Sequentes igitur sanctos patres unum eundemque confiteri || filium || dominum nostrum Iesum Christum consonanter omnes docemus, eundem perfectum in deitate, eundem perfectum in humanitate, deum uere et hominem uere eundem ex anima rationali et corpore, consubstantialem patri secundum deitatem || et || con-

**Hebr. 4, 15** substantialem nobis eundem secundum humanitatem, per omnia nobis similem absque peccato, ante sæcula quidem de patre genitum secundum deitatem, in nouissimis autem diebus eundem propter nos et propter salutem nostram ex Maria uirgine dei genetrici secundum humanitatem, unum eundemque Christum filium dominum unigenitum, in duabus naturis inconfuse immutabiliter indiuise inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata differentia naturarum propter unionem magisque salua proprietate utriusque naturæ et in unam personam atque subsistentiam || concurrente, || non in duas personas partitum || siue || diuisum, sed || unum eundemque || filium unigenitum deum uerbum dominum Iesum Christum, sicut ante prophetæ de eo et ipse nos Jesus Christus erudiuit et patrum nobis symbolum tradidit. 20

His igitur cum omni undique scrupulositate et diligentia a nobis dispositis definiuit sancta et uniuersalis synodus alteram fidem nulli licere proferre uel conscribere aut conponere aut sentire aut docere aliter; eos autem qui ausi sunt || aut || conponere fidem alteram aut || certe || proferre aut docere aut tradere alterum symbolum uolentibus uel ex gentilitate ad agnitionem ueritatis uel ex Iudæis uel ex hæresi 25 quacumque conuerti, hos si episcopi fuerint aut clerici, alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clero; si uero monachi aut laici fuerint, anathematizari.

**9**      i **B** Pascasinus episcopus || uice || domini mei beatissimi atque apostolici uniuersalis ecclesiæ papæ urbis Romæ Leonis || synodo præsidens statui consensi et || suscripsi

30

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY], U [inde a 7 usque ad 20], Δ<sup>b</sup>

ADNOTATIONES RVSTICI 28 sanctus Leo deputatus Cmg      hac [ha Cmg] suscriptiones tres sic Latine continentur in codice Acum ut hic Cmg      definiunt missi apostolici primo Cmg

VERSIO ANTIQVA 5 abiit N auigit Δ<sup>b</sup> amuigit Y abaget D 6 condemnat ΦacVig. 7 filium et ΦacUVig. 10 et<sup>2</sup> om. ΦacVig., corr. D 13 nostram salutem BN DMU 14 dīm B 17/18 concurrenti ΦaAPMYVcorrUΔbVig. concurrent CV 18 atque ΦacUVig. 18/19 unum et eundemque U unum sed eundemque Δ<sup>b</sup> unum et eundem ΦaMVig. 21 scripolositate R scripolositate DCV, corr. V 21/22 definit BN 23 aut<sup>4</sup> om. ΦacVig., corr. D 24 certe om. ΦacVig., corr. D 28 tenens locum Φa uicarius Φc corr. Dmg domini NΦc, corr. Dmg 29/30 synodo — et ΦrDmg in concilio his quæ græce lecta sunt Φa statuens Φc